
  
 

Собрание депутатов Микряковского сельского поселения 
  

РЕШЕНИЕ № 123 
 
XXIII внеочередная сессия                с. Микряково 
     I созыв  15  мая 2012 г.   
      
        

Об утверждении поливочного сезона  
приусадебных участков на 2012 год 

 
 
 

В соответствии с подпунктом 6 п. 10 ст. 35 Федерального закона от                       
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 4 п. 1 ст. 6 Устава 
муниципального образования «Микряковское сельское поселение» Собрание 
депутатов Микряковского сельского поселения  р е ш и л о: 

1.Установить продолжительность поливочного сезона на 2012 год в 
течение 4 месяцев: с мая по август 2012 года.  

2. В связи с возможными изменениями метеорологических условий 
организациям, оказывающим услуги по водоснабжению, согласовать начисление 
за полив приусадебных участков населению с администрацией Микряковского 
сельского поселения по истечению каждого календарного месяца поливочного 
сезона. 

3.Настоящее решение вступает в силу после   обнародования . 
 
 
 
    Председатель Собрания депутатов  
    Микряковского сельского поселения                      О. А. Борискин 


